DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2024 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 254

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Serviço Social da 12ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024

O Conselho Regional de Serviço Social - 12ª Região torna público o Processo Licitatório - Pregão

Licitatório - Pregão Eletrônico nº 002/2024 - Tipo: maior desconto. Objeto: Contratação de pessoa jurídica

especializada na prestação de serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão, marcação, remarcação,

cancelamentos e fornecimentos de bilhetes de passagens aéreas e rodoviárias nacionais para o Conselho

Regional de Serviço Social - CRESS 12ª Região, de acordo com as especificações, condições, quantidades,

e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Inicio do acolhimento das propostas: a partir do dia

20/12/2024 às 09h (horário de Brasília-DF). O início da sessão de disputa de preços ocorrerá às 14h do dia

21/01/2025. O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet no endereço:

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp (link Licitações-e + Código da Licitação para consulta:

1062074) e www.cress-sc.org.br, informações: licitacao@cress-sc.org.br.

CHEYENNE VIEIRA MARQUES

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

21/01/2025, 10:55 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-603032252 1/1